
 

Ministero della cultura 
ARCHIVIO DI STATO DI VITERBO 

 

 

 
 

ARCHIVIO DI STATO DI VITERBO 
Via V. Cardarelli 18, Viterbo - tel. 0761-253140/44 

PEC: as-vt@pec.cultura.gov.it 

PEO: as-vt@cultura.gov.it 

 

DETERMINA n. 52 del 24/11/2022  

 

Oggetto: acquisto materiale hardware con CIG Z3938C15CC 

 

IL DIRETTORE DELL’ARCHIVIO DI STATO 

 

Visto il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti 

erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

Visto in particolare, l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale dispone che prima dell’avvio 

delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni decretano o determinano di contrarre, 

in conformità ai propri ordinamenti; 

Premesso che l'istituto ha necessità di acquistare 1 Stampante Laser per il corretto funzionamento dell'ufficio; 

Rilevato che tale necessità trova adeguata risposta nei prodotti offerti sulla piattaforma MEPA 

acquinstinretepa.it dalla Società ULTRAPROMEDIA S.R.L.; 

Vista la disponibilità economica sul capitolo di 7683, PG 1, esercizio 2022; 

 Ritenuto pertanto di poter procedere all' acquisto di una stampante laser al costo di 510,00 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere all’ acquisto presso la società Società ULTRAPROMEDIA S.R.L , di una Kyocera 

Stampante laser a colori Ecosys P5026cdw/KL3 3 anni di servizio Kyocera Life in loco, al costo di €. 

510,00 (cinquecentodieci euro, 00 cent.) oltre IVA; 

2. di imputare la spesa al capitolo 7683/1; 

3. dare atto che il corrispettivo sarà liquidato dietro presentazione di fattura e in osservanza ad ogni 

adempimento di legge; 

4. di partecipare il presente atto ai Servizi di contabilità e controllo per ogni seguito di competenza. 

 

                                                                                                                             Il Direttore 

 

mailto:as-gr@beniculturali.it

		2022-11-25T12:08:39+0000
	Allegrini Angelo




